
^/INELSEV

ě. objednatele: 3'l 1 l2l2023

ě. zhotovitele:

OBJEDNATEL:

Sídlo:

lČ:

DlČ:

Zastoupené:

osoby oprávněné jednat ve věcech

_ smluvních:

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen,,objednatel")

a

sMLoUVA o oílo

Statutární město Most

Radniční 1, 434 69 Most

00266094

c200266094

lng. Markem Hrvolem' primátorem města

Česká spořitelna a.s., pobočka Most

č' účtu 27-1041368359/0800

ZHOTOVITEL: INELSEV s.r.o.

Sídlo: Husitská 1716,434 01 Most

lČ: 25001582

DlČ: CZ25001582

Zápis v oR: Krajský soud v Ústí nad Labem,
spisová znaěka C110592

Zastoupený: 
osoby oprávněné jednat ve věcech

- smluvních: 

- technických: 

Bankovníspojení: Komerční banka, č. účtu: 340740023710100
cSoB, č. účtu 182648552/0300

(dále jen,,Zhotovitel")

uzavřeli dle ust. s 2586 a násl. zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (,,občanskýzákoník") níŽe uvedenéhodne, měsíce a rokututo sm lo uvu o d ílo
(dále jen ,,Smlouva"):

ilr
ii .l

\\ Smlouva o dílo č. 31'1'/212023



I
lINELSEV

,l

1.1

1.2

ÚvooHí usrnverui
objednatel hodlá touto Smlouvou objednat u Zhotovitele níŽe uvedené inŽenýrské činnosti.

Zhotovitel prohlašuje, Že si před podpisem této Smlouvy u objednatele vyjasnil podstatné

okolnosti vyplývající nebo související se skutečností dle čl. 1 odst' 1.1 Smlouvy a mající vliv

na plnění jehó závazků z této Smlouvy plynoucích nebo s touto Smlouvou souvisejících.

2 pŘeouĚr sulouw
2'1 Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklad a nebezpečí provést dílo specifikované v él' 2.2

Smlouvy (dále jen 
'Dilo"; a odevzdat objednateli výsledek jeho činnosti (dále jen ,,Předmět

díla,,), zňoioveny v soulaóu s touto Smlouvou, a objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli

dohodnutou součinnost' Předmět díla převzít a zaplatit Zhotoviteli dohodnutou cenu za
provedení Díla.

2'2 Předmětem Smlouw ie:

2.2.1 lnŽenýrské sluŽby v oblasti elektro, teplo, voda a zemní plyn.

2.2'2 Časová dostupnost inŽenýrských sluŽeb v pracovních dnech, do max. 48 hod.

2'2.3 Přístup do databáze evidence revizí a hlídání expirací dokumentů, a to na adrese

2'2'4 Specifikace díla:

a) Analýza stavu dokumentace a stavu revizí vyhrazených technických zařízení v majetku

města, doporučení'

b) Poradenství při poruchách a mimořádných událostech apod.

c) Účast při jednáních o územním plánu a rozvqi, a to z pohledu energetiky města, nových

Území a nových technologií, stanovení obecných podmínek pro případnou novou

výstavbu.

d) Účast přijednání energetické komise města.

e) Účast přijednáních o rámcových smlouvách na údrŽbu elektro a měření a regulace (dále
' 

jen MaR), případně klimatizací a tepelných čerpadel- technické poradenství.

| Účast ve work flow u zadávání a vyhodnocování investičních smluv' kontrola a stanovení
podmínek pro část elektro a MaR, klimatizace a tepe|ná čerpadla (dále jen HVAC)'

g) Kontrola stávajících poŽadavků města na dodávky a dokumentaci elektro, MaR a HVAC,
jejich sumarizáce a vydání novelizace dokumentu, kteý stanovuje podmínky dodávek a

montáŽí elektro, MaR a HVAC.

h) Účast na přípravě komunitní energetiky - stanovení postupu, priorit, cílů, technologií.

3 Technické řešení. zadávání prací

3.1 objednatel v rámci plnění bude zasílat Zhotoviteli poŽadavky na kontaktní e-mail,

v ňaléhavých případech bude kontaktovat Zhotovitele telefonicky. Zhotovitel v rámci

svých pouínnojtí vŽdy do max. 48 hodin zašle na kontaktní osobu objednatele kontakt na

prácovníka ZhotoviteÍe, kteÚ bude předmětný poŽadavek vyřizovat a zároveň zašle hrubý

odhad hodin (případně dalšícn nákladů na subdodavatelské sluŽby), které na vyřízení

poŽadavku bude potřebovat'

3.2 Zhotovitel si v rámci plnění poŽadované sluŽby vyŽádá podklady jako protiplnění od

objednatele. Po 
'p'acouání 

poŽadavku zašle na kontaktní e-mail objednatele zpracovaný

urót a počat odpracovaných hodin, případně externích nákladů'

llr
\l Smlouva o dílo Č. 3I7l212023



trNEtsEv
4 DOBA A MISTO PLNENI

4.1 Dílo podle Článt<u 2 této Smlouvy bude realizováno od í. '1 ' 2024 do 31 ' 12. 2024. Místem
plněníje katastrální Území města Mostu.

5 CENA A PLATEBNí PoDMíNKY

5.1 obchodnívztahy se řídí právním řádem České republiky, zejména ustanoveními občanského
zákoníku 8912012 Sb', ve znění pozdějších předpisů'

5.2 Platby za realizaci Díla budou uskutečněny na základě vystavených měsíčních faktur zpětně
s odsouhlaseným protokolem o provedených pracích, s uvedením počtu hodin a měsíčního
paušálu. Faktura musí obsahovat všechny náleŽitosti daňového dokladu, musí být doručena
objednateli do 15. dne v měsíci a je splatná do 30 dnů od doručení.

5.3 Cena za dílo je stanovena jako pevná a maximální v hodinových a paušálních sazbách' dle
příslušné činnosti. Celková cena díla V roce 2024 bude činit maximálně 1.600.000,- Kč bez
DPH.

5.4 Hodinové sazbv:

5'4'1 Projektant elektro 1'200,- Kč

5.4.2 Revizní technik elektro 1'200,- Kč

5.4'3 Konzultant, rozpočtář 950,- Kč

5.4'4 Konzultant elektro 720,- Kč,

5.4.5 Specialista HVAC 1'000,- Kč

5.4.6 Administrátor 680,- Kč

5.5 Paušální sazbv:

5.5.'t Přístup do databáze revizí, dostupnost inŽenýrských sluŽeb 20.000,- Kč / měsíc.

5.6 Ke sjednané ceně díla se připocte DPH vŽdy ve výŠi určené platným právním předpisem.

5'7 K úpravě ceny přistoupí zpracovatel v případě zvýšení nebo sníŽení rozsahu práce oproti
zadání zadavatele a také v případě rozdělení cenové nabídky na části.

5.8 Platby budou provedeny v korunách českých (CzK).

5.9 Zhotovitel uvaŽuje s vystavením bankovni záruky, v případě lze nahradit firemní zárukou'

6 sPoLUPŮsoBENíoBJEDNATELE
6'1 objednatel poskytne Zhotoviteli následující protiplnění (součinnost objednatele):

6.1.1 Poskytnutí dokumentace k předmětnému dílu inŽenýringu a to zejména:

a) Stávající dokumentaci

b) Revize dotčených zařizení

c) Smlouvy, které souvisís činností Zhotovitele

7 SMLUVNí PoKUTA

PoRUŠENí povtNNosTl MLČENLlVoSTl

7 '1 Za každý případ porušení mlčenlivost u dokumentů a informací, které Zhotovitel obdrží od
objednatele s poznámkou ,'Důvěrné" je oprávněn objednatel účtovat Zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 10.000,- Kč.

327



/tNEtsEv
7'2 Zhotovitel sezavazqe uhradit objednateli smluvní pokutu a náhradu újmy do třiceti (30) dnůod obdrŽení písemného vyúčtováňí'
7'3 Smluvní strany s^e dohodly, Že maximální výše smluvních pokut uhrazených jednou smluvnístranou dle této Smlouvy můŽe činit částku řovnajícíse 20 y. cettóve roeníceny Díla'

8 áRury
8"l Pro realizaci zakázky má zhotovitel odborné a technické zázemí pro provádění nabízenéčinnosti.

8'2 Zhotovitel prohlašuje, Že vŠichnizaměstnanci mají platné přezkoušeníz odborné způsobilostik výkonu činnosti v elektrotechnice dle nařizení viaáy e. lbqtzozzšo.' -
8'3 Záručni doba je platná od protokolárního předání díla objednateli a je stanovena takto:

' 24 měsíců od protokolárního předánídíla objednateli.
8'4 Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu č. 1690768612 u GENERAL| Česká pojišt,ovnaa.s., která kryje náhradu škody.
8'5 Zhotovite| navrhuje, Že maximální náhrada souhrnu veŠkeých moŽných škod, výloh , ztrát,újem, pokut a nákladů zhotovitele vůčiZadavateti, sá omezuje částkou 500 tisíc Kč.

9 Q. BOZP. PO. EMS
9"t V oblasti QMs, EMs, BOZP má Zhotovitel zaveden 

'integrovaný systé m-řizeni. Zhotovitel jedrŽitelem zlatého certifikátu v souladu s poŽadavky Čsru-rru lsó ó'ooi; bsr.r rrv lso 14ooi,V oblasti QMs, EMS, BoZP má Zhotoviiel zavedón integjoya1y system rizeni. ZhotoviteljedrŽitelem zlatého certifikátu v souladu s poŽadavky Čsru-eru lSó ó'ooi; ósN rr.'r lso 14oo1Čsru tso EN 45oo1 
řY-YvgYl\J vvlY LlY l9\./ vUU l' \ 

]

9'2 Zhotovitelv rámci protiplnění od poptávajícího v oblastiBoZP^vyŽaduje předání rizik dle $ 10.1odst. 3 zák' práce 26212006 Sb. ve'zněni pozdějšÍch předpisů.' -J_ r-

9'3 RÍzika Zhotovitele!joo! objednateli předány-do týdne po uzavření smlouvy o dílo formouplánu zajištění BozP a EMS včetně plánu orr/Is'
9'4 Dle normy Čsru e ru 501 1o-1 ed.3:2015, článku 4'3.1' stanoví před započetím prací objednatelosobu odpovědnou za elektrické zařízení. Dále při provádění prací alle et. s.z'z' výše uvedenénormy stanoví osobu pověřenou kontrolou elekirickéh o zařízéní během pracovní činnosti.

dč\.il
t.ť

a!
\J

objednatelje oprávněn kontrolovat provádění Díla průběŽně. Zjistí-li objednatel, Že Zhotovitelprovádí Dílo v rozporu se svými povinnostmi a neóodrŽuje příšlušná uštanovení Smlouvy, jeobjednatel oprávněn poŽadovat,, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé 
"áo'y' 

prováděnímDíla a Dílo prováděl 
.řádným způsoňem. V přÍpadě, že Zhotovitel závady neodstraní ani vdodatečně stanovené přiměřené lhůtě, jde ó iodstatne poruseni Smlouvy a objednateljeoprávněn od Smlouvy odstoupit

11'1 Závazky z této.Smlouvy zanika1í za podmínek stanových občanským zákoníkem nebodohodnutých smluvními stranami v teto šmlouvě'
objednatel je, aniž by tím omezil či vyloučiljiná práva vyplývající mu ze Smlouvy, oprávněnodstoupit od Sm.louvy vpřípadecn-'poostatn1ión poruseni 'Smlouvy_Zhotovitelem, a toprostřednictvím písemného oznámení o oostoupeni doručeného zrrótoviteli. Za podstatnáporušení Smlouvy ze strany Zhotovitele je povaŽbváno zejména:

10

10.1

Smlouva o dílo č. 371'/2/2023



^ilNELSEV
a) Zhotovitel se dopustí závaŽného porušení termínů a/nebo podmínek Smlouvy a neodstraní

takové porušenído pěti (30) kalendářních dnů poté, co obdží písemné upozornění, uvádějící
podrobnosti o takovém porušení a poŽadavek na nápravu, nebo

b) jestliŽe v průběhu plnění Smlouvy Zhotovitel vstoupí do likvidace nebo bylo-li zahájeno
insolvenčni řízení, ve kterém se řeší úpadek nebo hrozící úpadek Zhotovitele nebo se
Zhotovitel stane jinak platebně neschopným, nebo

c) ani po předchozím písemném oznámení objednatele, nerealizuje Dílo podle Smlouvy nebo
zanedbává realizaci svých povinností daných Smlouvou.

11'2 odstoupení od Smlouvy dle tohoto odstavce Smlouvy je účinné okamŽikem doručení
oznámení o odstoupení Zhotoviteli, není-li v oznámení uvedeno pozdější datum účinnosti
odstoupení.

11.3 Zhotovitel je, bez dotčení svých jiných práv nebo moŽností nápravy, které mu vyplývají ze
Smlouvy, oprávněn odstoupit od Smlouvy pouze v případech dále uvedených podstatných
porušení Smlouvy objednatelem, a to prostřednictvím písemného oznámení o odstoupení
doručeného objednateli. odstoupení od Smlouvy dle tohoto odstavce Smlouvy je Účinné
dnem doručeníoznámení o odstoupeníobjednateli, není-liv oznámenío odstoupení uvedeno
pozdější datum účinnosti odstoupení:

a) jestliŽe v průběhu plnění Smlouvy objednatel vstoupí do insolvence, likvidace nebo je-li

objednatel v konkursu, nebo je proti němu vydáno usnesení o zahájeni konkursního řízení
nebo byl-li návrh na prohlášení konkursu zamítnut pro nedostatek majetku, nebo

b) objednatel neuhradil Zhotoviteli dluŽnou částku splatnou v rámci Smlouvy do 5 dnů od data
její splatnosti, ačkoli na nedoplatek byl písemně upozorněn a uběhla dodatečná pěti (5) denní
lhůta po obdrŽenítohoto poŽadavku od Zhotovitele, nebo

c) v případě, Že objednatel ani po písemné výzvě Zhotovitele neposkytl potřebnou součinnost
při plněnídle Smlouvy.

1'|'4 odstoupením od Smlouvy nezanikají (i) případné nároky smluvních stran na zaplaceni
smluvní pokuty a náhradu škody a dalších nákladů, výdajů a zaplacení jiných částek na
základě Smlouvy, (ii) případné nároky plynoucí z vadného plnění či ze záruk za dokumentaci,
(iii) ustanovení Smlouvy o ochraně informací, volbě práva a řešení sporů, a (iv) jakékoli dalŠí
závazky a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, z jqichŽ povahy je zřejmé, že ma1í trvat i po

odstoupeníod Smlouvy.

12 KoNTAKTNíÚDAJE
12.1 Je-live Smlouvě stanovena povinnost lzávazekZhotovitele informovat objednatele e-mailem

nebo telefaxem, pouŽije Zhotovitel Údaje dle věty následující. Kontaktní osobou objednatele
je pro účely této Smlouvy:

12'2 Je-li ve Smlouvě stanovena povinnost l závazek objednatele informovat Zhotovitele e-mailem
nebo telefaxem, pouŽije objednatel údaje dle věty následující. Kontaktní osobou Zhotovitele
je pro Účely této Smlouvy

13 Šxooy. po.llŠrĚní zHorovlrele
13.1 Zhotovitel prohlašuje, Že má sjednáno pojištění za škody, které můŽe způsobit provedením

.'.-} Díla nebo v souvislosti s tím, a to ve výši 136 mil. Kč. Certifikát o pojištění je Přílohou č. 1 této

i' l Smlouvy' Zhotovitel se zavazuje' Že tuto pojistnou smlouvu bude udžovat po celou dobu

' ; l platnosti a účinnosti této Smlouvy'
u

Smlouva o dílo č. 3IIl2l2o23 5zl



I)NELSEV
13'2 Smluvní strany se.dohodly, Že náhrada škod se omezuje částkou 1oooÁceny díla bez DPHd|e čl. č. 5 této smlouvy.

14'1 Tato Smlouva se řídí občanským zákoníkem; tím není dotčena dohoda Smluvních stranodchylující se od dispozitivních ustanovení občanského zákoníku'
14'2 Smlouva můŽe být změněna nebo zrušena pouze formou písemného dodatku ke Smlouvěpodepsaného oprávněnýmizástupci obou smluvních stran a opatřeného pořadovým císlem aodkazem na tuto Smlouvu. V případě nesplnění podmínek or" př"J.nozí věty je změna čizrušení Smlouvy neplatné ažádné dodávky či práce provedené na základě neplatné změnynebudou proplaceny.

14'3 Smlouva se pořizuje vpočtu dvou (2) rovnocenných vyhotovení, znichŽ jedno náIežiObjednateli a jedno Zhotoviteli.

14'4 Smluvní strany se zauazují nejp91deji bez'zbytečného odkladu po zániku smluvního vztahuzaloŽeného touto Smlouvou vrátit orurre Smlůvní straně veškeré pisémnosti, které jim bylytouto Smluvní stranou poskytnuty. RovněŽ se zavazují zachovat mlěenlivost o všechskutečnostech souvisejících s předmětem plnění, s jednánim o této Smlouvě a dodatcích k nía stejně tak o skutečnostech týkajících se druhé Sňtuvní strany, tnuestora ěi Zákazníka, a tozejména takových, které z důvodu jejich 
-povahy 

je nutno p'ovaŽovat za dŮvěrné, jejichŽzveřejnění nebo zpřístupnění třetím osobám oy m'onto být na újňu árurre Smluvní straně,lnvestorovi či Zákazníkovi. Povinnost mlčenlivosti se nevá"Íujá J"n na informace jiŽzveřejněné nebo třetím osobám zpřístupněné před uzavře^ním SmlůVy,lnformace, které bylySmluvní straně před zpřístupněním informace druhou Smluvní straíou zpřístupněny třetíosobou oprávněnou k takovému zpřístupnění a na infor'""", Iiéii.r''z zveřejnění nebozpřístupněnídala druhá Smluvní strana pisemný souhlas. Povinnost'mlčenlivosti se vztahujena období účinnosti Smlouvy a na období 1o lei po jejím ur.oneáni._Ýpripaoe porušení tétopovinnosti bude uplatněna smluvní pokuta sjednaná v etantu 9 této smiáuvy. Porušením tétopovinnosti není zpřístupnění důvěrných informaci zaměstnancům Smluvní strany, kteří sepodílejí na plnění závazkŮ Smluvnístřany z této smlouvy, a to v rozsahu nezbytném pro řádnésplnění závazkŮ, a-dále zpřístupnění důvěrných informacív rozsahu nezbytném pro splněnípovinnosti Sm-luvní strany stanovené právňím předpisem neoo šňruvní straně uloŽenéorgánem státnísprávy.

14'5 Tato smlouva nabývá platnosti dn9m j-ejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvníchstran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Sňluvni strany se dohodly, Žesmlouvu uveřejní objednatel, a to do 30 dnů od podpisu smlouvy'
14'6 Nedílnou součástí Smlouvy je Pojistný certifikát, kteý je v příloze č. 1 této smlouvy.
14'7 v případě rozporu smluvních ujednání obsaŽených ve Smlouvě a ujednání obsaŽenýchv příloze Smlouvy má přednost Smlouva' V případ'ě rozporusmluvních ujednání obsaŽenýchv jednotlivých přílohách se přílohy uplatni v pořadí výŠe uved"ná'.'v přÍpadě rozporusmluvních ujednánív jednom smluvním dokumentu se přednostně uplatní ujednánírp".iarnipřed ujednáními obecnými a ujednání uvedená později preo u;eánaniň_uveoenými dříve.
14'8 Zhotovitel prohlaŠuje, Že se s obsahem Sm|ouvy a jejích příloh seznámil, veškerá v nichobsa_Žená ujednání jsou mu srozumiteln á, význám nejasných ujednání mu byl dostatečněvysvětlen a souhlasí provedením Díla za podmínek-v t_eto šmlouvě a jejích přílohách

stanovených.

'}]ť

$ ,'touu. o dílo č. 3IL/2/2o23



{tNETSEV

14.9 Tato smlouva se uzavírá na základě usnesení Rady města Mostu č. RmM/1177l1812023lA
ze dne 7 ' 12' 2023, které je v příloze č. 2 této smlouvy.

Podpisv smluvních stran:

V Mostě dne .. 1g '!:. ''CI2J V Mostě dne
1 9, 12. 20tJ

Za Objednatele: | $. 12" 202J Za Zhotovitele:

lng. Marek Hrvol, primátor

města Most

Wť,-\$ffi[.5ffiw
lNffil-SEV s.r.o.

Hui]]ls(il j7'l]. 1 ,í 01 MÓst
lC; 2s001 582. DlCr 3225001582

ť"\
i'f

íJ Smlouva o dílo č. 3lll2l2o23 727



Příloha č. 1

/

'-." 
o}věrné 
:'



_i 
1 ť 
- Důvěrné
t
,l





/

Příloha č. 2

Výpis z usnesenÍ

z 18. schůze Rady města Mostu konané dne 7 . 12.2023
v zasedací místnosti č. dv. 101 budovy Magistrátu města Mostu

I]snesení č. RmM/l 1 7 7 l 1812023/ 
^

Rada města

schvaluje

přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na zajištění služeb externího energetika
v oblasti elektro, teplo, voda a zemní plyn, včetně evidence a správy revizi pro město Most
na období 0Il2024-I2l2024 dle čl. 3.1.3 bodu 5 Pravidel pro zadávání a pruběh veřejných
zakázek malého rozsahu (PRmM-027)' společnosti INELSEV s. r. o., IČo: 25001582, za
maximální cenu 1.600.000 Kčbez DPH.

Hlasování č.z 37 pro - 7 proti _ 0 zďrž. - 2

t'šť.;'':
{t



MmM Z Ol O77

F-ol-077B platí od: 23.2.2023 Stranka I z I


